

Ajankohtaiskatsaus maakuntauudistukseen

MYR § 48

Maakuntajohtaja Pentti Malinen (väliaikaisen toimielimen puheenjohtaja) ja valmistelujohtaja Jaana Korhonen esittelevät maakuntauudistuksen tilannekatsauksen.

Osa 1: Lainsäädäntöuudistusten tilanne valtakunnan tasolla erityisesti aluekehitys- ja kasvupalvelulakien osalta.

Aluekehitys- ja kasvupalvelujen lakiehdotus oli kuulemiskierroksella syksyn aikana (ei lausuntokierrosta). Mikäli lakiin tehdään reformiminitierityhmässä alustavasti suunniteltuja merkittäviä muutoksia, lakiesitys tulee uudelleen lausuntokierrokselle ja sen valmisteluajataulu venyy muita maakuntalakeja pidemmälle. Mahdollisessa muutoksessa on kyse mahdollisuudesta antaa kasvupalvelujen järjestämisoikeus myös sitä varten perustettavalle kuntayhtymälle.

Kasvupalveluihin liittyvät sisältölait ovat lausuntojen pohjalta jatkovalmistelussa ja niitä koskeva sidosryhmien kommentointiaika jatkuu joulukuun ajan.

Maakunnan yhteistyöryhmän kokoukselle toimitetaan mahdollinen lisäaineisto kokoukseen.

Osa 2: Kainuun väliaikaisen toimielimen koordinoiman valmistelun tilanne; henkilöstörekrytoinnit, työryhmien asettaminen ja työohjelman keskeiset tehtävät ja aikataulut.

Osa 3: Maakuntien keskinäisen yhteistyön valmistelun tilanne.

Erillisliitteenä nro: 6 on Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen toimittama vastaus työ- ja elinkeinoministeriön kyselyyn rakennerahastotehtävien toimeenpanosta Pohjois-Suomessa. Tämä vastaus noudattaa keväällä 2017 maakuntajohtajien ja ELY-ylijohtajien kokouksessa Oulussa sovittua linjausta. Kainuun osalta valmistellaan uutta hallinto- ja valvontajärjestelmän kuvausta lähtökohdalla, että Kainuu hoitaa rakennerahastojen välittävän viranomaisen kaikki tehtävät itse.

Kainuun osalta Kainuun liiton ja ELY-keskuksen yhteinen työryhmä valmistele pe 8.12.2017 rakennerahastotehtävien toimeenpanoon liittyvän vastauksen työ- ja elinkeinoministeriölle.

MYR sihteeristö kokouksessaan 4.12.2017 käsitteli asiaa ja merkitsi tiedoksi saadun informaation.

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee tiedoksi saamansa informaation.

Maakunnan yhteistyöryhmä:

Merkittiin tiedoksi.